別記様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （用紙Ａ４）
競 争 参 加 資 格 確 認 申 請 書
                                                 　　　　　     　　平成　　年　　月　　日
　国立大学法人　山口大学
　　学　長　丸　本　卓　哉　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　        　　　住　　  　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　平成○○年○○月○○日付けで公告のありました山口大学（○○）○○○○○○○○○○○工事に
係る競争参加資格について確認されたく，下記の書類を添えて申請します。
　　なお，国立大学法人山口大学契約事務取扱要項第５条及び第６条の規程に該当する者でないこと

及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
　　１．入札説明書　記　(　)①に定める施工実績を記載した書面
　　２．入札説明書　記　(　)②に定める配置予定の技術者の資格等を記載した書面
　　３．入札説明書　記　(　)③に定める契約書等の写し